
 

 

 

 

 

Giżycko, 20 września 2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
  

1. Zamawiający  24  Wojskowy  Oddział  Gospodarczy  w  Giżycku, działając zgodnie  

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych   (t.j. Dz. U.  z  2024 r.   poz. 1320)   przekazuje   informacje z 

otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Roboty 

budowlane na terenie kompleksu wojskowego w Gołdapi z podziałem na 3 

części (post. nr 45/2024). 

  

2. Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

 
 

Część 1 
Remont pomieszczeń i wymiana elementów pokrycia dachowego w budynku numer 1 

na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Partyzantów w Gołdapi 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
100 000,00 zł brutto 

 

Nr. Of.  Firmy oraz siedziby Wykonawców 
Cena oferty brutto 

  
Termin realizacji 

zamówienia 
Okres 

rękojmi 

Of. 1   

 

Adach Usługi Budowlane 

 Adam Mikielski  

Kośmidry, 19-50 Gołdap 

 

292 899,08 zł 21 listopad 2024 r.  36 miesięcy 

Of. 2 

  

Kros Usługi Budowlane 

83-000 Pruszcz Gdański  

 

163 000,00 zł 21 listopad 2024 r.   36 miesięcy 

 
Część 2 

Remont pomieszczeń parteru w budynku numer 14 i 27 
na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Partyzantów w Gołdapi 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

125 000,00 zł brutto 
 

Nr. Of. Firmy oraz siedziby Wykonawców 
Cena oferty brutto 

 
Termin realizacji 

zamówienia 
Okres 

rękojmi 

Of. 2 

 

Kros Usługi Budowlane 

83-000 Pruszcz Gdański  

 

220 000,00 zł 21 listopad 2024 r. 36 miesięcy 



 

 

 

 

 
Część 3 

Wykonanie zasilania energetycznego tymczasowego obozowiska  
na terenie kompleksu wojskowego przy ul. Partyzantów w Gołdapi 

 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

125 000,00 zł brutto 
 

Nr. Of. Firmy oraz siedziby Wykonawców 
Cena oferty brutto 

 
Termin realizacji 

zamówienia 
Okres 

rękojmi 

Of. 2 

 

Kros Usługi Budowlane 

83-000 Pruszcz Gdański  

 

39 740,00 zł 21 październik 2024 r. 36 miesięcy 

Of. 3 

Spółdzielnia Wielobranżowa 

„NIEGOCIN”  

11-500 Giżycko 

67 200,00 zł 21 październik 2024 r.  36 miesięcy 

 

 

 
                                                                                                     

KOMENDANT 
 

 
         (-) cz.p.o. ppłk Mariusz JEZUSEK 


